16

2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 14 	апреля 2023 года								№ 202/1261

	О кандидатуре в состав территориальной избирательной комиссии Выборгского  муниципального района
нового состава

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 12 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия решила:

1.	Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области для назначения членом территориальной избирательной комиссии Выборгского
муниципального района нового состава с правом решающего голоса кандидатуру
Лысова Александра Геннадьевича

	(фамилия, имя, отчество)

	06.07.1961 года рождения,
	образование
	высшее

	  (число, месяц, год)

	(уровень образования)

	Избирательная комиссия Ленинградской области, начальник сектора по организации выборов во второй группе муниципальных районов и городском округе отдела по работе с территориями и ведению делопроизводства

	(наименование основного места работы или службы, должность, при их отсутствии – род занятий)
являющегося государственным служащим

	(является ли государственным либо муниципальным служащим)
имеет

	(указываются сведения о наличии опыта работы в избирательных комиссиях)

	адрес места жительства
	188805, Ленинградская область, Выборгский район,

	                                                          (почтовый индекс, наименование субъекта Российской Федерации, район,
город Выборг

	город, иной населенный пункт, улица, номер дома, корпус, квартира)

члена территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района предыдущего (действующего) состава.

2. Направить настоящее решение и необходимые документы в Избирательную комиссию Ленинградской области для назначения членом территориальной избирательной комиссии  Выборгского муниципального района в срок до    «20»  апреля 2023 года.
	3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района - http://005.iklenobl.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставить за председателем территориальной избирательной комиссии.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]Выборгского муниципального района				         А.Г. Лысов

МП

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района				    Ю.А. Трифанова